CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES

ATO DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES N°

43/2025.

Dispõe sobre viagem dos vereadores Fernando Camoti,

Rafael Lopes Garcia, Alexandre Marcelo, Cléber

Carvalho Razzé e Roberto Cézar Gomes Soares e di

outras providencias.

A Camara Municipal de Chavantes, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais:

EDITA 0 SEGUINTE ATO:

Artigo 1° - Fica autorizada a viagem dos Vereadores

Fernando Camoti, Rafael Lopes Garcia, Alexandre Marcelo, Cléber Carvalho

Razzé e Roberto Cézar Gomes Soares à cidade de Sao Paulo/SP, com saída

no dia 15 de outubro de 2025 e retorno no dia 15 de outubro de 2025, para

participar de Reuniões de interesse do Município com os Deputados Edson

Giriboni e Rafael Saraiva.

Artigo 2° - Este Ato entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Chavantes, 13 de outubro de 2025.

°

LUIS CE 1 44) t \O LO

Presi

I

ARCELO

cret rio

Av. Dr. Arnaldo Ferreira da Silva, 441 - Chavantes Novo - CEP 18970-192 - Chavantes - SP - CNPJ 01.638.918/0001-23
Fones/Fax: (14) 3342-1576 c 3342-2339 www.camarachavantcs.sp.gov.br - c-mail: legislachayantcs@cednct.com.br